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Değerli Öğrencilerimiz ve Mezunlarımız, 

Fakültemize ait Bültenimizin 3. sayısı yayınlandığında, siz öğrencilerimiz, 

mezunlarımız ve tüm paydaşlarımızın iyi olduğunu umut ediyor ve 

sizlere buradan, Kayseri’den, selamlarımızı iletiyoruz. Bülten ile beraber 

Fakültemize ait bazı güncel gelişmeleri ve bazı önde gelen başarıları 

ve ayrıca yine Fakültemizin arşivdeki bazı bilgilerini sizler ile paylaşmak 

istiyoruz.

RePEc/IDEAS istatistiklerine göre Fakültemiz Türkiye’de 6. sırada yer almaktadır.

Christian Zimmermann ve ekibi tarafından Research Division of the Federal Reserve Bank of St. Louis’de 

her ay ülkelerdeki ekonomi, işletme, finans ve maliye bölümlerini içeren fakültelerin başarı istatistikleri 

yayınlanmaktadır. 

RePEc/IDEAS tarafından yayınlanan bu istatistiklere göre, son 10 yıllık dönem içerisinde yapılan 

akademik yayınlar ve atıflar göz önüne alındığında (Institutions 10/10), 2024 yılı Şubat ayı itibarı ile 

Erciyes Üniversitesi İİBF, Türkiye’de yer alan ilgili 240 kurum arasında 6. sırada yer almaktadır. (https://

ideas.repec.org/top/top.turkey.html#authors)

SCOPUS/SCIMAGO raporlarına göre, Fakültemiz ekonomi, ekonometri ve finans alanlarındaki 

çalışmaları ile Türkiye’de 5. sıradaki yerini korumaktadır.

SCOPUS/SCIMAGO Institutions Rankings tarafından hazırlanan 2023 yılına ait raporda 

Fakültemiz ekonometri, ekonomi, finans alanlarında Medeniyet, Bilkent, Koç ve İstanbul Teknik 

üniversitelerini takiben Türkiye’de 5. sıradaki yerini korumaktadır. (https://www.scimagoir.com/rankings.

php?sector=Higher+educ.&year=2017&area=2000&ranking=Overall&country=TUR)

Fakültemiz Avrupa ülkelerinde yer alan benzer fakülteler içerisinde en üst %10.1’lik dilimdedir.

Yine RePEc/IDEAS tarafından yayınlanan raporlara göre, son 10 yıllık dönem içerisinde (Institutions 

10/10) yapılan akademik yayınlar ve bu yayınlara yapılan atıflar göz önüne alındığında, 2024 yılı 

Şubat ayı itibarı ile Erciyes Üniversitesi İİBF, Avrupa ülkelerinde yer alan benzer 3895 kurum arasında 

394. sırada yer almaktadır.  Bu istatistik ERÜ İİBF’nin Avrupa ülkeleri sıralamasında en üst %10.1’lik 

dilimdeyer aldığını göstermektedir. https://ideas.repec.org/top/top.europe.html#authors

Bu başarılardan dolayı tüm öğretim elemanlarımızı tebrik etmek istiyorum.

Dekanımızın Mesajı
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Fakültemize ait başarı istatistiklerini yayınlamaya devam edeceğiz. Ancak burada bu istatistikler ile 

beraber siz mezunlarımıza ait haberlere, bireysel başarılarınıza ya da yer aldığınız kurum başarılarına 

da önemle yer vermek istiyoruz. Bu amaç ile paylaşmak istediğiniz bilgi ve/veya ilgili dokümanları 

(resim, sertifika vd.) lütfen (Kişisel Verilerin Korunması Kanunu da göz önüne alarak) Bülten yayın 

ekibimiz ile paylaşınız. 

Sağlıklı kalın. 

Sevgi ve saygılarımla,

Prof. Dr. Faik Bilgili

Dekanımızın Mesajı
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Merhabalar,

Bültenimize başlamadan önce, 2023 yılı içerisinde ülkemiz 

çapında gerçekleştirilen çok sayıda etkinlikle kutladığımız 

“Cumhuriyetimizin 100. Yılı” sevincimizi sizlerle paylaşmak 

isteriz. Cumhuriyetimizi çok daha yüksek ufuklara taşıma 

idealine ulaşmanın yüksek nitelikli nesillerin yetiştirilebilmesini 

zorunlu kıldığı düşüncesinden hareketle önümüzdeki 

süreçlerde bu amacımıza hizmet edebilecek eğitim-öğretim 

anlayışları geliştirebilmeyi temenni ediyoruz. 

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Bültenimizin üçüncü (2023-2024 Güz) sayısıyla tekrardan 

karşınızda olmaktan ötürü gururluyuz. Üçüncü sayımız ile 

birlikte Güz dönemi sayımızı sizlerle ilk kez buluşturmuş 

olduk. Bültenimizi Şubat (Güz sayısı) ve Ağustos (Bahar sayısı) ayları içerisinde yılda iki kez sizlerle 

buluşturmayı amaçlamaktayız.

Bültenimiz aracılığıyla hem Fakülte hafızasının temellerini oluşturmayı hem de Fakültemiz ile paydaşlarımız 

arasında mütevazı ve sıcak bir bağ kurmayı amaçlamaktayız. Bu vesileyle, başta İİBF Bülten Komisyonunu 

kuran Dekanımız Prof. Dr. Faik Bilgili olmak üzere, Komisyon üyelerimize ve Bültenimizin ortaya çıkmasına 

katkı sağlayan Fakülte personelimiz ile paydaşlarımıza şahsım adına teşekkür etmek isterim. 

Motive edici ve ufuk açma potansiyeli taşıyan başarı hikâyelerine veya bu kapsamda ele alınabilecek 

etkinliklere dair Bültenimizde bazı örneklere yer vermek istiyoruz. Özellikle de mezun öğrencilerimizden 

gelecek bu tarz örnekleri öncelikli olarak değerlendirmek istiyoruz. Bu kapsamda İİBF Bültende yer 

almasını arzu ettiğiniz etkinlik ve/veya başarı hikâyeleri için Bülten Komisyonumuzla e-posta adresi 

aracılığıyla iletişime geçebilirsiniz. 

Paydaşlarımızdan gelecek her tür geri dönüş ve/veya katkı, Bültenimizin kalıcılığını güçlendirecek 

olmasının yanı sıra, her sayıda daha iyiye ulaşabilme dinamizmine katkı sağlaması açısından da önem 

taşımaktadır. Bu bakımdan, Bültenimize katkı sağlayan veya sağlayacak olan tüm paydaşlarımıza da 

şimdiden teşekkür ederiz. 

Sonraki sayılarda buluşmak temennisiyle saygılarımızı sunarız.

Prof. Dr. Ergün Küçük

Editör

Editörden
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2018-2022 yılları arasında Erciyes Üniversitesi Rektör Yardımcılığı görevini yürütmüş olan değerli 

hocamız Prof. Dr. Mehmet Sıtkı İlkay, Bültenimizin bu sayısına özel olarak öğrencilik yıllarından günümüze 

kariyer yolculuğunu bizlerle paylaştı. Fakültemizin ilk yıllarına ve köklü akademik geçmişine de ışık tutan 

bu yazısı için Hocamıza teşekkür eder, uzun yıllar boyunca hem Fakültemize hem de Üniversitemize 

sağladığı değerli katkılarından dolayı şükranlarımızı sunarız. 

Öğrencilikten Emekliliğe Erciyes Üniversitesine Adanmış Bir 
Hayat 
Prof. Dr. Mehmet Sıtkı İlkay

1979 yılında ilk kez ön kayıtla öğrenci alan, o zamanki adıyla Kayseri                  

Üniversitesi İşletme Fakültesine ön kayıtla yerleştim. Aslında sayısal 

öğrencisi olmama rağmen bu Fakülteyi tercih etmemin iki nedeni vardı: 

Birincisi, anarşi olayları nedeniyle ailemin beni İstanbul ve Ankara’ya 

göndermek istememeleri; ikincisi ise Fakültenin eğitim dilinin İngilizce 

olması ve hazırlık programının bulunmasıydı.

Fakülteye ilk olarak alınan 75 öğrenciden İngilizce muafiyet sınavında 

başarılı olan 21 öğrenci birinci sınıfa başlamışlardı. Diğer öğrenciler ise lisede yabancı dili İngilizce 

olanlar bir grup, diğer diller ikinci grup olarak İngilizce hazırlık eğitimine başlamıştır. İngilizce hazırlık 

programına devam etmek istediğim için İngilizce muafiyet sınavına katılmadım ve lisede yabancı dili 

İngilizce olan grupta yer aldım. 

Lisan Laboratuvarının tamamlanması beklendiği için eğitime Ocak 1980’de başladık. Bizim hocamız 

Mustafa Akgül’dü. Evimden ilk kez ayrılmış, yabancısı olduğum bir şehirde ve ortamda üniversite 

eğitimine başlamıştım. Cami-i Kebir yanında bir iş hanından dönüştürülmüş Kredi Yurtlar Kurumunun 

Yüksek Öğrenim Yurdunda ikili ranzalardan oluşan 14 kişilik bir odada kalıyordum. Bu oda yurdun 

en kalabalık odasıydı. Odayı bizim Fakülte ve Kayseri Devlet Mimarlık ve Mühendislik Akademisinde 

eğitim alan öğrencilerle paylaşıyorduk. Fakülteye Talas otobüsleriyle gidip geliyorduk. Kısa 

sürede arkadaşlarla kaynaştık ve huzurlu bir ortam oluşturduk. Bazı akşamlar masaları birleştirip 

kahvaltılıklardan oluşan büyük bir akşam sofrası hazırlıyorduk. Alışverişi genellikle bir arkadaşla birlikte 

yapıyorduk. Peynir, zeytin, yumurta, helva vb. şeyleri kapalı çarşıdan, sebze ve meyveleri de kale içindeki 

seyyar satıcılardan alıyorduk. İlk alışverişte domates aldığımız seyyarın sürpriziyle karşılaştık. Yurda 

geldiğimizde torbanın altının çürük ve kullanılmaz domateslerle dolu olduğunu fark ettik. Önceden 

torbanın altını doldurup bize de “Size güzellerini veriyorum.” diye üste iyi domatesler koymuştu. Böyle 

bir durumla ilk kez karşılaştığım için bu durumu içime sindirememiştim. Arkadaşların “Muhatap olmaya 

gerek yok!” demelerine rağmen domates torbasını seyyar satıcıya geri götürdüm. Bizim satın aldığımız 

Paydaşlardan Gelenler
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domateslerin torbanın içindekiler olmadığını söyledim. Seyyar satıcı önce şaşırıp sonra kabalaştı. 

Bu durumda torbayı oraya bırakıp ayrılırken seyyar satıcı arkamdan seslendi. Öğrenci olduğumuzu 

ve Kayseri’ye yeni geldiğimizi öğrenince torbayı sağlam domateslerle doldurup bize verdi. Bundan 

sonra da aynı durumu tekrar yaşamamak için uzun bir süre aynı seyyar satıcıdan alışveriş yaptık. 

Akşam sofralarımız o kadar ünlenmişti ki diğer odalar da bize katılmak istiyorlardı. Yer dar olduğu için 

bunu kabul edemedik; ama ara sıra diğer odalardan arkadaşları da misafir ediyorduk. Bu sayede 

hem daha sağlıklı hem de daha ekonomik besleniyorduk. Yurtta çalışma ortamı çok iyi değildi. Bu 

nedenle kütüphanede çalışabiliyorduk. Hazırlık sınıfını atlayabilecekken, atlamayıp eğitim süremi ilave 

bir yıl uzattığım için İngilizcemi geliştirmeye çalışıyor, Kayseri’ye gelen turistlerle tanışıp konuşmaya 

çalışıyordum. Hazırlık sınıfını final sınavına girmeme gerek kalmadan quiz ve monthly sınav notlarım çok 

yüksek olduğu için yüksek bir notla tamamladım.

Yaz tatilinden sonra, 11 Eylül 1980’de yurda kayıt yaptırmak için Kayseri’ye gelmiştim. Yurtta misafir 

öğrenci olarak kalıyordum. 12 Eylül sabaha karşı bir arkadaş bizi uyandırarak yurdun etrafının askerler 

tarafından sarıldığını, bir şeyler olduğunu söyledi. Bir müddet sonra askerler yurda girerek bizleri 

odadan çıkarıp arama yaptılar. Hiçbir sorumuza cevap vermiyorlardı. Bir şey bulamayınca çıkıp gittiler. 

Daha sonra radyodan 12 Eylül Darbesi’nin yapıldığını öğrendik. Sokağa çıkma yasağı konulmuştu. 

Cuma günüydü, hoca sela verirken yarı kestirilmişti. Ama biz buna rağmen cami çok yakın olduğu 

için Cuma namazına gittik. Sokağa çıkma yasağı kaldırıldıktan sonra da yurda kayıt yaptıramadan 

Erzincan’a geri döndüm.

Darbe nedeniyle bu yıl da Fakülte geç açılmıştı. Kayseri’ye geldiğimde artık kalacak bir yerim de yoktu. 

Kalacak bir yer araştırırken sınıf arkadaşım Hidayet Atasoy “Sana yer buldum, benim kaldığım yurtta 

kalabilirsin.” dedi. Hayatımda her zaman ayrı bir yeri olan arkadaşım Hidayet’in elimden bavulumu 

alıp önümde koşturduğunu hatırlıyorum. Beni Yurt Müdürüyle tanıştırdı. Yurda kabul edildim. Bu yurt 

üniversite öğrencilerine yeni hizmet vermeye başlamıştı. Eğitim hayatımın 4 yılını bu yurtta geçirdim.

Sınıf mevcudumuz az, eğitim ortamımız çok iyiydi. Kız arkadaşlarımla sınıfın en ön sıralarını paylaşıyorduk. 

Ben genelde kürsünün önündeki sandalyede otururdum. Yerime kimse oturmazdı.

Fakültemizin Kurucu Dekanı Prof. Dr. Abdurrahman Çaycı, Fakültenin eğitim-öğretim kadrosunun 

oluşturulması için canla başla çalışıyor, hocası olmayan derslere Ankara ve İstanbul’daki üniversitelerden 

hoca temin ediyordu. Birinci sınıfta dışarıdan gelen hocalar arasında Ankara Üniversitesi Siyasal 

Bilgiler Fakültesinden Doç. Dr. Ali Erkan Eke ve Hacettepe Üniversitesinden Doç. Dr. Süleyman Türkel 

bizde iz bırakan hocalarımızdandı. Fakültemizin ilk hocalarından Osman Unutulmaz bizimle çok 

yakından ilgileniyor, ders anlatırken ter içerisinde kalıyor, iyi yetişmemiz gerektiğini öğütlüyordu. Osman 

hocamla araştırma görevlisi olduktan sonra zaman zaman farklı düşünsek de akademik hayatımda 

çok ayrı bir rolü ve önemli bir desteği olmuştur. Bana hocam olması ötesinde her zaman bir abi gibi 

Paydaşlardan Gelenler
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destek olmuştur. Osman hocamın bana desteği ta öğrencilik yıllarından, birinci sınıftan başlamıştır. 

Birinci sınıfı tamamladığımız yaz tatilinde Osman hocamın bana yaz tatilinde okumam için çok sayıda 

İngilizce kitap verdiğini hatırlıyorum.

Mehmet Şahin hocam Fakültede göreve başladıktan sonra bizim sınıfa Macroeconomics dersini 

veriyordu. İngilizcemizi geliştirmemize çok büyük önem veriyordu. Hazırladığı ders notlarını tahtaya 

yazıyor, telaffuzumuza dikkat ediyor, hatalı telaffuz edilen kelimeleri defalarca tekrarlatıyordu. Sınıfın 

önemli bir kısmı hocalarımızın bu gayret ve fedakârlıklarına karşılık veriyor ve kendilerini geliştiriyorlardı.

İkinci sınıftan sonra, ABD’de doktora yaparak yurda dönen hocalarla Fakültemizin eğitim-öğretim 

kadrosu oldukça güçlenmişti. Ayrıca bu dönemde İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesinden rotasyonla 

gelen hocalar da ders veriyordu. Bu dönemde akademik hayatımda çok önemli bir yeri olan Cengiz 

Yılmaz hocamdan ders almaya başladım. Hocamdan ilk aldığım “Basic Programlama” ile “Bilgisayar 

Kullanımına Giriş” dersi ilgimin bu alana yönelmesini sağladı. Belki o zamanlarda Türkiye’de ilk olarak 

okutulan derslerden biri olan bu ders, kendimi sürekli olarak geliştirdiğim Yönetim Bilişim Sistemleri 

alanında hem yazılım geliştirici hem de yönetici olarak uzmanlaşmamı sağladı. Bilişim teknolojilerini 

etkin bir şekilde kullanabilmem hayatımın her döneminde önümü açtı ve başarılı olmamı sağladı. 

Cengiz hocam hem lisans eğitimim boyunca hem de araştırma görevlisi olduktan sonra bana çok 

destek oldu. Bu bakımdan Hocama minnettarım.

Amerika’dan gelen hocalar Fakültemizin eğitim-öğretimine çok farklı bir boyut getirdiler. Bizlere çok 

yakın ve arkadaş gibi davranıyorlar, değer verdiklerini hissettiriyorlardı. Sosyal etkinlikler, örnek olay 

çözümleri ve sunumları belki Türkiye’de lisans düzeyinde ilk kez uygulanıyordu.

Bütün hocalarımızın eğitim hayatımızda ayrı bir yeri vardı. Ders anlatırken gözlerimizin içine bakan, 

soru sorup cevap alıncaya kadar hareket etmeden duran Cemal Özgüven hocam; sakinliği ve 

kibarlığıyla Muzaffer Civelek hocam; şıklığı ve yönetim tecrübesiyle Mustafa Saatçi hocam; samimi 

ve içten davranışları ile Yavuz Odabaşı ve Alican Kavas hocalarım ve daha adlarını sayamadığım 

birçok hocamız eğitim hayatımıza renk kattılar ve iyi yetişmemizi sağladılar.

Dolu dolu geçen 4 senenin ardından Haziran 1984’te Fakülteden dönem birincisi olarak mezun 

oldum. Mezuniyet töreni Üniversitemizde ilk kez yapılıyordu, iş çevresi ve siyasilerden yoğun bir 

ilgi ve katılım oldu. Erciyes Üniversitesindeki lisans eğitimim çok güzel bir mezuniyet töreniyle 

tamamlanmıştı. Artık iş yaşamını düşünmeye başlamıştım. Eğitimim süresince hocalarımın da teşvikiyle 

Üretim Yönetimi Bilim Dalında araştırma görevlisi olmayı düşünüyordum.

Mezuniyet töreninden sonra hocalarım ve arkadaşlarımla vedalaşarak Erzincan’a döndüm. Eve 

geldiğimde, ben yoldayken Kayseri’den bir hocamın evi telefonla aradığını ve telefon numarası 

bıraktığını söylediler. Telefona geri döndüğümde arayanın Mehmet Şahin hocam olduğunu öğrendim. 

Paydaşlardan Gelenler
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Hocam “Sana iş teklifleri var, hemen Kayseri’ye geri dön.” diyordu. Hocama “Eve henüz geldim, birkaç 

gün kalamaz mıyım?” diye sordum. Hocamdan “Hayır, iş beklemez. Hemen Kayseri’ye dön.” cevabını 

aldım. Ertesi gün Kayseri’ye geri döndüm. Temmuz 1985’te Yurttaşlar Şirketi Muhasebe Bölümünde 

işe başladım. Bizden bir dönem önce mezun olan Ahmet Doğan da aynı şirkette çalışıyordu. Ahmet 

öğrencilik yıllarında çalıştığı için üniversiteden çok iyi tanışmıyorduk. Ahmet Doğan’la bu şirkette kesişen 

yollarımız bundan sonra hiç ayrılmadı. Araştırma görevlisi sınavını birlikte kazandık. Fakültede aynı 

odayı paylaştık. Yüksek lisansı birlikte yaptık. Bilgi İşlemde birlikte çalıştık. Ankara Üniversitesi Siyasal 

Bilgiler Fakültesi İşletme Bölümünde doktora programına birlikte başladık. Amerika’da aynı üniversitede 

lisansüstü eğitim aldık. Ahmet Doğan can dostum oldu, bu ölünceye kadar da devam edecek.

Kariyerimi Muhasebe Bölümünde geliştirmeyi arzu etmediğim için Yurttaşlar Şirketinde devam etmeyi 

düşünmüyordum. Bu arada amcası Hema Traktör Fabrikasında Genel Müdür Yardımcısı olan bir 

arkadaşım aracılığıyla bu fabrikadan gelen daha iyi şartlarda iş teklifini değerlendirdim. Yurttaşlar 

Şirketinden ayrılarak Ağustos 1985’te Hema Traktör Fabrikası Planlama Bölümünde işe başladım. Hema 

Traktör Fabrikası Ford Lisansı ile Ford Traktör montajı yapıyordu. Başta tamamen yurt dışından gelen 

parçalarla traktör montajına başlanan fabrikada bir program dahilinde belirlenen fazlarla yerli 

üretime geçiliyordu.

Fabrika Müdürü, Planlama Bölümünde yapılan işleri incelememi ve yapılması gerekenleri kendisine 

sunmamı istedi. Planlama Bölümünde biri Müdür Vekili toplam 5 kişi çalışıyordu, iki de depo işçisi vardı. 

Depo kapısı açık, malzemeler yerlerdeydi. İhtiyaç duyulmayan ve faz değişimi nedeniyle kullanım dışı 

kalmış çok fazla stok vardı. Stok takibi aydınger kağıt üzerinde silinebilir tükenmez kalem ile tutulan 

giriş-çıkış kayıtlarıyla yapılıyordu. Kayıtlarla fiziksel stoklar tutmadığı için sık sık stok yokluğu nedeniyle 

sorunlar yaşanıyor ve bu sorunlar bazen montaj hattının bile durmasına neden oluyordu. Satın Alma 

Birimi tarafından verilen üretim ihtiyaçlarıyla uyumlu olmayan malzeme siparişleri işi daha da zora 

sokuyordu. Bu tespitleri Fabrika Müdürü ile paylaştıktan sonra, sorunları çözmek için üst yönetimin tam 

desteğiyle işe koyuldum. İlk iş olarak stokları kontrol altına almak için depo yerleşim planı hazırlayıp 

depoyu temizlettim. Stok tanımlarını gözden geçirerek tanımlı stokların raflara yerleştirilmesini sağladım. 

Deponun kapısını kapattırarak malzeme istek fişi olmadan depodan malzeme çıkışını yasakladım. Basit 

düzeyde MRP uygulamalarıyla malzeme siparişlerinin Satın Alma Birimine ve atölyeye Planlama Bölümü 

tarafından verilmesini sağladım. Bu çalışmalarım Planlama Bölümünde ve kontrole alınan birimlerde 

rahatsızlık oluşturmaya başlamıştı. Üst yönetimin desteği yanımda olduğu için fazla ses çıkaramıyorlar, 

ancak yaptığım her iyi işi engellemeye çalışıyorlardı. Fabrika Müdürünün Planlama Müdür Vekiline 

“Sen bu masada oturmayı hak etmiyorsun, sen kalk da hak eden otursun.” söylemi bölümde gerginliği 

daha da artırmıştı. Artık bölümde herkes yeni kurallara göre çalışmak zorundaydı. Fabrikada kısa 

bir süre içerisinde ilgi duyduğum alanda iş ortamını yakından tanıma şansı bulmuş ve çok önemli 

bir tecrübe kazanmıştım. Ancak fabrika ortamının benim için uygun bir çalışma ortamı olmadığını 
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düşünmeye başlamıştım. Onları rahatlatmak için fabrikada çalışmaya devam etmeyi düşünmediğimi, 

araştırma görevlisi olmak istediğimi söyledim. Bu arada Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi İşletme Bölümü Üretim Yönetimi Bilim Dalında araştırma görevlisi sınavını kazanmış ve göreve 

başlamak için güvenlik soruşturmasının sonuçlanmasını bekliyordum. Ayrıca Sosyal Bilimler Enstitüsü 

İşletme Anabilim Dalında yüksek lisans programını da kazanmıştım. Kasım 1984’te yüksek lisans dersleri 

başlayınca, Fabrika Müdürüne üniversitede yüksek lisans programına başlayacağımı ve işten ayrılmak 

istediğimi söyledim. Fabrika Müdürü fabrikada kalmam için çok ısrar etti, yüksek lisans için beni ABD’ye 

gönderme sözü verdi. Ama ben Erciyes Üniversitesini tercih ettim ve teşekkür ederek fabrikadan 

ayrıldım.

Bazı araştırma görevlisi arkadaşlarımız Ankara ve İstanbul’daki üniversitelerde yüksek lisans programına 

başlamışlardı. Biz yeni Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü olan Mehmet Şahin hocamın programı 

başlatabilmek için ısrarıyla Kayseri’de kalmış ve yüksek lisans programına kaydımızı yaptırmıştık.

1 Şubat 1985 tarihinde araştırma görevlisi olarak mezun olduğum Fakültede göreve başladım. Yüksek 

lisans derslerini tamamlayıp, tez çalışmasına başlama aşamasında Ateş Vuran Fakültemize dekan 

olarak atandı. Beni çağırıp Tıp Fakültesinin “Biyoistatistik” ve bizim Fakültenin “İstatistik” derslerinde 

kendisine yardımcı olmamı istedi. İlk haftadan sonra bütün derslere ben girmeye başlamıştım. Gece 

geç saatlere kadar ders notu hazırlıyor, sabah da derse gidiyordum. Bu yoğunluk tez çalışmamı 

aksatınca bu durumu hocama uygun bir şekilde arz ettim. Hocam bana “Senin görevin ders hazırlayıp 

derse girmek. Tez senin özel işin.” dedi. Bir sene boyunca hocamın bütün derslerine ben girmek 

zorunda kaldım. Bu nedenle de tezim biraz gecikti. Bizim Fakültedeki “İstatistik I” dersine ilk gittiğimde 

sınıf mevcudu çok kalabalık olduğu için bazı öğrenciler sınıfın arkasında ayakta duruyordu. Yıllardır 

bu dersi geçemeyen öğrencilerin bazıları benim sınıf arkadaşlarımdı. Karşılarında hoca olarak beni 

görünce şaşırdılar. Bu şekilde ders yapma imkânı olmadığı için yoklama almayacağımı söyleyince 

dersi tekrar alan bazı öğrenciler sınıftan ayrıldı, böylece herkes oturabildi. Derse çok iyi hazırlanmıştım. 

Sınıf arkadaşlarının dersine giren nadir hocalardan biri olarak başarılı bir ilk ders verme deneyimi 

yaşadığımı düşünüyorum.

Bu arada hafta sonları da Cengiz Yılmaz hocam tarafından verilen “Basic Programlama” kurslarında 

ona destek oluyorduk. Bir müddet sonra bu kurslarda ben de ders vermeye başlamıştım. Kurslardan 

kazanılan paralarla bilgisayar laboratuvarındaki bilgisayar sayısı artırılıyor ve geliştiriliyordu. Bu 

kurslar o dönemde açılan ilk bilgisayar kurslarıydı ve çok yoğun ilgi görüyordu.

1987 yılında Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı Mehmet Doğan hocamız odamıza geldi. Ahmet Doğan 

ile bana “Çocuklar, Üniversitemize Bilgi İşlem Merkezi açılıyor. Siz bilgisayardan anlıyormuşsunuz. Bu 

Merkezde görev almak ister misiniz?” diye sordu. Biz de “Merkezi bir görelim, yapabileceğimiz bir işse 

yardımcı olmak isteriz.” dedik. Merkez bizim Lisan Laboratuvarının yerine yapılmıştı. Üniversitenin en 
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güzel ortamı olmuştu, çok etkilenmiştik. Hocaya “Görevimiz ne olacak? Nasıl görevlendirileceğiz?” diye 

sorduk. O da “Sizi Rektör Danışmanı olarak görevlendireceğiz. Merkezi açıp kapatacaksınız.” dedi. 

Merkezin anahtarını bize teslim etti. Cengiz Yılmaz hocam da bir yandan çalışmalarda bize destek 

verirken, bir yandan da Üniversitemizde Bilgisayar Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi kurulması 

çalışmalarını yürütüyordu. Böylece ilk Bilgi İşlem maceramız başlamış oldu. 1991 yılı Ağustos ayı sonunda 

lisansüstü eğitim için ABD’ye gidinceye kadar, bütün boş zamanlarımı bazen sabahlara kadar bu 

Merkezde geçirmeye başlamıştım. Bilmediğimiz bir işletim sisteminde yeni öğrendiğimiz COBOL dilinde 

maaş bordro yazılımı geliştirmeye çalışıyorduk. İlk geliştirdiğimiz yazılım bu oldu. Mutemetlere eğitim 

vererek programı kullanmayı öğrettik. Baş mutemedin odasına bir terminal koydurarak programı bu 

odadan kullanmalarını sağladık. Üniversitemizde ilk kez maaş bordrolarını yazıcıdan çıkartarak 

personele dağıtılmasını sağladık. Arkasından Vergi İadesi Programı yazıldı. Merkezin önemli ölçüde 

boş kapasitesi olduğu için Kayseri ve Civarı Elektrik Şirketinin elektrik faturalama işine talip olduk. 

Şirket bu dönemde faturalarını Ege Üniversitesi Bilgisayar Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezinde 

bastırıyordu. Bize önce köy faturaları, sonra ilçe faturaları, daha sonra da fabrika faturaları işlerini 

verdiler. Bu arada Nevşehir Sümerbank Tekstil Fabrikasının maaş bordro işini de almıştık. Üniversiteye 

önemli ölçüde para kazandırmaya başlamıştık. Kurulan Döner Sermaye İşletmesi katkısız olduğu için 

gelen bütün para Üniversitenin bütçesine aktarılıyordu. Döner sermayeden sadece çalıştırdığımız 

geçici veri giriş işçilerinin ödemeleri yapılıyordu. Biz hiçbir karşılık beklemeden bu işleri severek 

yapıyor, her yeni işi kendimizi geliştirmek için bir fırsat olarak görüyorduk. Kimsenin bizi takdir etmesini 

beklemiyorduk. Zaten takdir eden de hiç olmadı.

1987-1988 eğitim-öğretim yılında Ahmet Doğan ile birlikte Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 

İşletme Anabilim Dalı doktora programını kazandık. Doktora yeterlik sınavını geçtikten sonra kayıt 

dondurarak YÖK bursuyla Ağustos 1991’de lisansüstü eğitim için ABD’ye gittim. University at Albany, 

State University of New York’da “Yoğun İngilizce Dil Programı”nı 1992 yılında tamamlayarak, Rensselaer 

Polytechnic Institute’te (RPI) “Industrial and Management Engineering” alanında Ağustos 1993’te 

Master of Science (MSc) derecesi aldım. Aynı üniversitede doktora programına kabul aldım. Erciyes 

Üniversitesinin doktora yapmama izin vermemesi ve doktora kredisini ödememesi üzerine, ücretsiz 

izin alarak doktora tez çalışmalarımı ABD’de tamamlayarak Kasım 1994’te Kayseri’ye döndüm. Şubat 

1995’te ikinci bilgi işlem görevim başladı. Kısa bir süre için destek olmam istenen görevim 7 sene sürdü. 

1995-2002 yılları arasında Erciyes Üniversitesi Bilgisayar Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Müdür Yardımcılığı görevi ile bilgi işlemde tekrar önemli bir sorumluluk üstlenmiş oldum. Üniversitede 

sürekli idari görev verilmesi akademik çalışmalarımı çok aksatıyordu. Bu durum Üniversitedeki bütün 

çalışma hayatım boyunca sürdü. Mayıs 1996’da Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İşletme 

Anabilim Dalında işletme doktoru unvanını aldım. 

Bilgisayar Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezinde yöneticiliğim süresince, Üniversitenin veri 
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iletişim altyapısının projelendirilmesi, ihalesi, uygulanması, testleri, donanım sisteminin rack server’larla 

yenilenmesi, firewall sistemiyle bilgi güvenliğinin sağlanması projelerini yönettim. Bugün hâlâ kullanılan 

yazılımların geliştirilmesi için yazılım ekibi kurdum ve bu yazılımların geliştirilmesini sağlamada önemli 

bir rol oynadım.

Ocak 2011’de Üretim ve Operasyon Yönetimi Bilim alanında doçent unvanını aldım. 2011-2018 yılları 

arasında Erciyes Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (ERSEM) müdür yardımcılığı görevini yürüttüm. 

ERSEM yöneticiliğim süresince ERSEM’in bilgisayar destekli kurumsal sistemiyle, sertifika programlarıyla, 

yaptığı sınavlarla Türkiye’de bir marka olmasına önemli ölçüde katkı sağladım.

Ağustos 2016’da profesör unvanını aldım. Ekim 2018 - Haziran 2022 tarihleri arasında Erciyes Üniversitesi 

rektör yardımcılığı görevinde bulundum. Rektör yardımcılığı görevim süresince Kalite Komisyonu başkan 

vekilliğinin yanı sıra Sürekli İyileştirme Grubu, Stratejik Plan Ekibi, Engelsiz Kampüs Birimi, İş Sağlığı 

ve Güvenliği Merkezi, Yayın Komisyonu, Eğitim Komisyonu, Yönetmelik Yönerge Komisyonu vb. birçok 

komisyonun başkanlığını yaptım.

Başkanlığını yaptığım komisyon üyelerinin büyük özverisi ve desteği ile Erciyes Üniversitesini Yükseköğretim 

Kalite Kurulu tarafından Türkiye’de ilk kez uygulanan “Kurumsal Akreditasyon Programı”na hazırladım. 

Bu sayede Erciyes Üniversitesi 5 yıl tam akreditasyon alan 3 devlet üniversitesinden biri olmuştur. 

Bunun yanı sıra, eğitim programı akreditasyonlarına öncülük ettim ve destek verdim. Bu sayede 

başlangıçta 9 olan akredite program sayısı kısa sürede 42’ye yükselmiştir. Erciyes Üniversitesi 2026 

yılı sonunda bütün eğitim programlarını akredite etmeyi hedeflemektedir. Eğitim-öğretim başlığına 

özel önem verdim. “Yükseköğretim Programlarında Kariyer Odaklı Eğitim-Öğretim Modeli” geliştirdim. 

Bu modelle öğrencilere kariyer planlamaları konusunda farkındalık kazandırarak, her bir program 

için öğrencilere kazandırılması gereken yetkinliklerin ve ders bilgi paketlerinin güncellenmesi, öğrenci 

merkezli eğitimin gerçek anlamda uygulanması, farklı alanlara göre uygulama modelleri ve süreç bazlı 

ölçme ve değerlendirme sistemleriyle mezunların istihdama hazır hâle getirilmesi, mezunların mezuniyet 

sonrasında da izlenme ve desteklenmesi amaçlanmaktadır.

Üniversitedeki çalışma hayatım boyunca dijital dönüşüme çok önem ve destek verdim. Türkiye’de ilk 

kez geliştirilen Kâğıtsız Üniversite Yönetim Sistemi (KÜYS) Projesi’ne çok önem vererek bu alandaki 

çalışmalarda yer aldım ve yakından izledim.

Bütün birimlerde yapılan işlerin, iş süreçlerinin ve iş akışlarının tanımlanmasını sağlayarak, personelin 

adil, şeffaf, hesap verebilir, en üst performans düzeyinde ve güven ortamında çalışmalarını sağlayacak 

yeni bir sistem geliştirmeye çalıştım. Bu amaçla iş takip sistemi yazılımı geliştirilmesini sağladım. Bu sistemi 

hayata geçiremeden rektör yardımcılığı görevimden ayrılarak Fakülteme geri döndüm.

Yönetici olduğum her dönemde kalite yönetim prensiplerini hayata geçirmeye çalıştım. Hiçbir zaman 

Paydaşlardan Gelenler



Paydaşlardan Gelenler

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

11

iyiyle yetinmedim. Sürekli iyileşme çevrimiyle hep daha iyiye ulaşmaya çalıştım. Öğrencilerime en güncel 

bilgiyi vermenin yanı sıra, onlara hep temel etik değerlere bağlı kalmalarını, iyi insan olmalarını, işlerini 

iyi yapmalarını öğütledim. Öğrencilerime iyi bir örnek olmaya çalıştım. Sanırım artık gönül rahatlığıyla 

emekli olmaya hazırım. 
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KARİYER YOLCULUĞU
Bir İş İnsanının Kariyer Yolculuğu

Özgür Avcı

Fakültemiz İşletme Bölümü mezunu olan Özgür Avcı, iş dünyasına adını çevre dostu ürünleriyle yazdıran 

bir iş insanı olarak öne çıkıyor. Avcı, kariyerine, aile şirketinde başladı. Babasının izinden giderek şirketi 

daha da büyüten Avcı, işletme bilgisini pratik deneyimle birleştirerek şirketin başarı grafiğini yükseltti. 

Liderlik yetenekleri ve stratejik bakış açısıyla şirketin sürdürülebilir büyümesine katkı sağladı. TÜBİTAK 

projelerinde de görev alan Avcı, ekip arkadaşlarıyla şirketine başarılar kazandırmaya devam ediyor. 

Türkiye’nin ve dünyanın ödüllü tekrar kullanılabilen taşıma çantası üreticileri arasında yer alan Netpak 

Ambalaj’ın sahip olduğu ödüllerin bir kısmı şu şekilde özetlenebilir:

• Ambalaj Sanayicileri Derneği (ASD) tarafından verilen “Ambalaj Ayyıldızları”

• Asian Packaging Federation (APF) tarafından verilen “Asia Star”

• World Packaging Organization (WPO) tarafından verilen “World Star”

• Türk Patent Hazerfen Projesi 2010-2014 Yılları İstanbul Birinciliği

• İstanbul Sanayi Odası Çevre ve Enerji Ödülü

• TOBB En Hızlı Büyüyen 100 Şirket

• İhracatın Yıldızları

• Bilim ve Sanayi Bakanlığı Verimlilik Proje Ödülleri

• TET Proje Pazarı Çevrecilik Ödülü

• 2022 İNOVALİG İnovasyon Kaynakları Kategorisi Ödülü

Özgür Avcı’nın kariyer hikâyesi eğitim, liderlik, sosyal sorumluluk ve iş dünyasındaki deneyimlerini 

başarıyla birleştiren bir örnek teşkil ediyor. Kendi alanında uzmanlaşmak isteyen gençler için ilham 

kaynağı olan Avcı, kariyer yolculuğuyla öğrencilere ışık tutuyor. Eğitimin önemine vurgu yapan Avcı 

aynı zamanda pratiğin de ihmal edilmemesi gerektiğinin altını çiziyor. Staj ve projelerle sektördeki 

dinamikleri yakından tanımanın önemini vurgulayan Avcı, iş dünyasında başarılı olmak için sürekli 

öğrenmeye ve gelişime açık olunması gerektiğini ifade ediyor.

Sadece iş dünyasında değil, aynı zamanda sosyal sorumluluk projelerinde de aktif olan Özgür Avcı, 

İstanbul Doğa Sporları adlı ve binlerce üyesi bulunan bir kulüpte yöneticilik yaparak sportif faaliyetlere 

olan ilgisini de ortaya koyuyor. Bu görev ona iş dünyasının yanı sıra toplumla da etkileşimde bulunma 
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fırsatı sağlıyor. Aile şirketi olarak öğrencilere staj imkânı sunmanın yanı sıra, İstanbul Doğa Sporları 

Kulübünde gerçekleştirilen etkinlikler ve projeler aracılığıyla da gençlerle bağlantı kurma fırsatı bulan 

Avcı, gençlerin potansiyeline inanarak onlara destek olmaya devam ediyor. Kendisinden, cevaplarıyla 

öğrencilerimize örnek bir yol haritası sunacağını düşündüğümüz çok keyifli bir özel yazı kaleme almasını 

rica ettik. Onun başarılarla dolu geçmişine hep birlikte göz atalım.

– Bize kendinizden bahseder misiniz?

1981 doğumluyum. Lisans sonuna kadar tüm eğitim hayatımı Kayseri’de tamamladım. Erciyes Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünden mezun olduktan sonra benden daha önce 

İstanbul’a yerleşmiş olan ailemin yanına İstanbul’a taşındım. Doğa dostu çanta üreten aile firmamızda, 

2004 yılında ciddi anlamda iş hayatına başlamış oldum. Yirmi yıldır aktif olarak aile şirketimizde 

yönetici olarak çalışıyorum. 

– Neden İİBF?

– İİBF’yi seçmemdeki temel etken, geniş bir disiplin yelpazesi sunan ve iş dünyasına yönelik sağlam 

bir temel oluşturan ders programları oldu. Bu sayede iş dünyasının farklı alanlarında kendimi 

geliştirebileceğime inandım. İşletme Bölümü de hâlihazırdaki aile firmamızda birçok alanda faydası 

olabileceğini düşündüğüm dersler içermekteydi. Nitekim aldığım derslerin hepsinin de kendi ticari 

işletmemizde çok büyük katkıları oldu.

– Öğrencilik yıllarınızdan paylaşmak istediğiniz anekdotlar veya anılarınız var mı?

– Öğrencilik yıllarımda, etkileşimli dersler ve çeşitli projelerle teorik bilgilerimi pratiğe dönüştürme 

fırsatı buldum. Akademik birikimin yanı sıra, öğrenci kulüplerinde aktif olarak yer alarak networking 

yeteneklerimi geliştirdim. Üniversite bünyesinde daha önce yer almayan Avrupa Birliği Kulübünün 

kuruluşunda yer aldım ve kulüp çalışmaları esnasında Türkiye’de tanınmış birçok ismi de ağırladık.

– Öğrencilerimize kariyer yolculuğunuzdan bahseder misiniz?

– İİBF eğitimim, beni analitik düşünme becerileri ve problem çözme yeteneği konusunda güçlendirdi. 

Mezuniyetimin ardından, kariyerime aile şirketimizde, üretim alanında başlayarak zaman içinde liderlik 

pozisyonlarına yükseldim, sürekli öğrenmeye odaklanarak kendimi geliştirmeye devam ettim. Bu öğrenme 

süreci, çeşitli sertifika programları, sektörel bazda kırktan fazla ülke ziyareti, yerel dinamiklerin harekete 

geçirilmesine olanak sağlayarak iş birliği kuruluşlarının önderliğinde firmalar arasında kurulan iletişim 

ile ihracat seferberliği başlatan UR-GE projeleri, şirket bünyesinde kurmuş olduğumuz AR-GE gibi 

faaliyetlerle devam etti. Şu an aktif olarak da Galatasaray Üniversitesinde stratejik satın alma ve 

tedarik zinciri yönetimi alanında master of business administration (MBA) yapmaktayım. Her birinin 

kariyerime büyük katkısı olduğunu söyleyebilirim. 

Paydaşlardan Gelenler
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– Öğrencilerimize nasıl bir yol haritası önerirsiniz?

– İİBF öğrencileri, iş dünyasında rekabet avantajı sağlamak için sadece dersleri değil, aynı zamanda 

staj ve projelerle pratik deneyim kazanmayı hedeflemelidir. Network’lerini güçlendirmek için etkinliklere, 

kulüplere, sertifika programlarına katılmalı ve ilgilendikleri sektördeki gelişmeleri takip etmelidir.

– Firmanızın stajyer kabul politikasından bahseder misiniz?

– Firmamızın politikasına uygun şekilde öğrencilere staj imkânı sunarak, onların gerçek iş ortamında 

deneyim kazanmalarına katkıda bulunabiliyoruz. Bu, öğrencilerle firmamız arasında sağlam bir bağ 

kurmamıza olanak tanıyor. Bu durum, stajyer öğrencilerin iş hayatını ve firmamızı tanıması, bizim de yeni 

yetişen, heyecanlı ekip arkadaşlarıyla tanışmamız için fırsat sunuyor.

– Bu bölümü seçmiş ve iş hayatına atılacak öğrencilerimize tavsiyeleriniz nelerdir?

– Hepimizin hayattan ve kendinden beklentileri farklıdır. Hâl böyle olunca, bence en önemli nokta 

öncelikle kendimizi tanımamız ve önceliklerimizi belirlememiz. Ancak işletme mezunları için çalışma 

alanları hem departman hem de sektör anlamında oldukça geniş. Aynı şekilde eğitiminiz boyunca hem 

sayısal yönünüzü kullanıp hem de iletişim yetkinliğinizi ve sosyal yönlerinizi geliştirebileceğiniz dersler 

de alıyorsunuz. Bunların hangisi sizde ağır basıyor ve keyif veriyorsa, iş hayatında da o yönlerinizin 

kuvvetli olduğu alanlara yönelebilirsiniz. Ayrıca, gelecek vaat eden sektör ve departmanların da 

tespit edilmesi seçim yapma noktasında önemli diye düşünüyorum.

– Eklemek istediğiniz son bir husus var mı?

– Fakültedaşım öğrencilere yol göstermek ve kariyerlerine katkı sağlamak amacıyla bu özel yazıyı 

hazırlamaktan memnuniyet duydum. Şahsıma duyduğunuz ilginiz için teşekkür ederim.

Paydaşlardan Gelenler
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SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLER 
KULÜP ETKİNLİKLERİ

İŞLETME KULÜBÜ
İşletme Kulübümüz “Tanışma 

Toplantısı” düzenledi.

(26.10.2023)

Danışmanımız Arş. Gör. Tuğçe Nur 

Yılmaz’ın İşletme Kulübümüzün 

imkânları, faaliyetleri ve yönetici 

seçimleri hakkında bilgilendirme 

sağladığı tanışma toplantısında, 

üyelerimiz Genç Ofis’te birinci 

sınıflarla bir araya geldi.

İşletme Kulübümüz “100. Yıl Coşkusu” etkinliği düzenledi.

(27.10.2023)

Cumhuriyetimizin 100. yılına ithafen İşletme Kulübümüzce 

düzenlenen açık hava film gösterimi etkinliğinde Kurtuluş isimli film 

izlendi. Fakültemiz hocalarının da katıldığı etkinliğe öğrencilerimiz 

yoğun ilgi gösterdi. 

Fakültemizden Haberler
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İşletme Kulübümüz “Kariyer Yolculuğunda Yabancı Dilin 

Önemi” Etkinliği Düzenledi

(01.11.2023)

Kariyer Planlama dersi alan öğrencilerimiz için düzenlenen 

etkinlikte, Amerikan Kültür Derneği Yabancı Dil Kursunun da 

katılımlarıyla İngilizce Metodoloji Uzmanı Suat Özdemir, Eğitim 

Koordinatörü Murat Kılıç, İngilizce Öğretmeni Ayda Ezati ve 

Erciyes Anadolu Holding Grup Finansman Direktörü Osman 

Kılavuz öğrencilerimize yabancı dilin kariyer yolculuğundaki 

önemi hakkında sunumlar gerçekleştirdi. Sunumların sonunda 

misafirlerimize teşekkür belgeleri takdim edildi.                                                           

İşletme Kulübümüz “ Çevre 

ve Sürdürülebilirlik Temalı 

2023-2024 Akademik Yılı 

Açılışı” İsimli Konferansa 

Katıldı

(03.11.2023)

İşletme Kulübü üyelerimiz 

Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanımız Mehmet Özhaseki ve Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun’un da katılımlarıyla düzenlenen 

“Çevre ve Sürdürülebilirlik Temalı 2023-2024 Akademik Yılı Açılışı” isimli konferansa katıldı.

Fakültemizden Haberler
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İşletme Kulübümüz “10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü” 

Programı Düzenledi

(10.11.2023)

İşletme Kulübümüz Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 

aramızdan ayrılışının 85. yıl dönümünde Fakültemizin öğrenci 

girişinde bir anma programı gerçekleştirdi.

İşletme Kulübümüz “Amerikan Kültür Derneği” ile Kahvaltı Organizasyonu Gerçekleştirdi.

(12.11.2023)

İşletme Kulübü üyelerimiz, Amerikan Kültür Derneği Yabancı Dil Kursu ile sabah kahvaltısında buluşup 

gelecek projeler hakkında fikir alışverişinde bulundu. 

Fakültemizden Haberler
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İşletme Kulübümüz Yeni Üyelerimiz ile Tanışma Toplantısı 

Düzenledi

(14.11.2023)

Danışmanımız Arş. Gör. Tuğçe Nur Yılmaz öncülüğünde İşletme 

Kulübümüz üyeleriyle bir araya geldi. Yapılan toplantıda tüm üyelerin 

birbirleriyle tanışması sağlandı.  

İşletme Kulübümüz “2023-2024 Akademik Yılı Rektör Öğrenci Buluşması” Etkinliğine Katıldı

(15.11.2023)

İşletme Kulübümüzün Başkanı Musallim Özfen ile Başkan Yardımcısı Ali Özdemir, Rektörümüz Prof. Dr. 

Fatih Altun ile rektör-öğrenci buluşması kapsamında bir araya geldi. Buluşmada, başta kulüp işleyişiyle 

ilgili konular olmak üzere çeşitli hususlarla ilgili olarak karşılıklı bilgi paylaşımında bulunuldu.  

Fakültemizden Haberler
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İşletme Kulübümüz İstikbal Mobilya A.Ş.’ye Teknik Gezi 

Düzenledi

(06.12.2023)

Öğrencilerimizin şirketler ve yapılanmaları hakkında daha fazla 

bilgi sahibi olması için 6 Aralık 2023 tarihinde Dekan Yardımcımız 

Prof. Dr. Ayşe Cingöz’ün katılımlarıyla öğrencilerimiz üç farklı gruba 

ayrılarak teknik bir gezi düzenlendi. Gezi sırasında öğrencilerimize 

rehberlik eden firma çalışanları, öğrencilerimizden gelen soruları 

yanıtlamalarının yanı sıra, firmanın üretim hattı da dâhil olmak üzere 

şirketin çeşitli departmanları hakkında bilgi verdi.   

İşletme Kulübümüz Boyteks Tekstil San. ve Tic. A.Ş.’ye Teknik 

Gezi Düzenledi

(15.12.2023)

İşletme Kulübümüz, Dekan Yardımcımız ve İşletme Bölümü 

Başkanımız Prof. Dr. Ayşe Cingöz koordinatörlüğünde ve Kulüp 

Danışmanımız Arş. Gör. Tuğçe Nur Yılmaz eşliğinde Boyteks Tekstil 

San. ve Tic. A.Ş.’ye öğrencilerimizin işletme işleyişleri hakkında 

bilgi sahibi olması için teknik gezi düzenledi. İşletmenin insan 

kaynakları ile satış ve pazarlama müdürlerinin sunumlarıyla 

öğrencilerimize departman yapılanmaları hakkında bilgi verildi. 

Daha sonra öğrencilerimiz firma çalışanları eşliğinde üretim 

tesislerini gezdi. Gezi sonrası öğrencilerimize hediyeler sunuldu.    

Fakültemizden Haberler
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İşletme Kulübümüz “Tüm Fonksiyonlarıyla İşletmecilik Paneli” 

Düzenledi

(20.12.2023)

İşletme Kulübümüz, Dekan Yardımcımız ve İşletme Bölümü Başkanımız 

Prof. Dr. Ayşe Cingöz’ün moderatörlüğünde, bir işletmede yer alan 

tüm fonksiyonların anlatıldığı “Tüm Fonksiyonlarıyla İşletmecilik Paneli”ni 

düzenledi. Öğrencilerimizin işletmelerdeki departmanlar hakkında 

profesyonel kişilerden bilgi alarak daha net bir departman kararı 

vermelerine yardımcı olmayı amaçlayan panelde, konuşmacılarımız 

Erciyes Anadolu Holding İnsan Kaynakları Grup Direktörü Muharrem 

Yerer, Erciyes Anadolu Holding Grup Finansman Direktörü Osman 

Yüksel Kılavuz, İstikbal Mobilya A.Ş. İnsan Kaynakları Müdürü Yunus 

Ataseven, İstikbal Mobilya A.Ş. Mali İşler Müdürü Osman Bolat ve İstikbal Mobilya A.Ş. E-Ticaret Şefi Osman 

Doğan Potur, departmanları hakkında bilgi verip öğrencilerimizin sorularını yanıtladı. Kulübümüz konuşmacılara 

panel sonunda katılımlarına teşekkür etmek amacıyla birer buket çiçek takdim etti. 

Fakültemizden Haberler
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İşletme Kulübümüz ORAKAF 2023’e Katıldı

(25-26.12.2023)

İşletme Kulübümüz Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin 

koordinasyonluğunda Üniversitemizin ev sahipliği yaptığı ve 19 

paydaş üniversitenin iş birliğiyle düzenlenen Orta Anadolu Kariyer 

Fuarı (ORAKAF) 2023’e katıldı. Öğrencilerimizin birçok üst düzey 

yöneticiyle görüş alışverişinde bulunmasına imkân sunan ve Kulüp 

yönetiminde yer alan öğrencilerimizin de aktif görev aldığı fuarda, 

öğrencilerimiz hem stajlarla ilgili bilgi edinme fırsatı yakaladı hem 

de sektör temsilcileriyle tanıştı.  

İKTİSAT KULÜBÜ
İktisat Kulübümüz “İŞ-KUR Kariyer ve 

Kişisel Gelişim Eğitimi” Etkinliğine Katıldı

(06-10.10.2023 ve 13-17.10.2023)

İktisat Kulübümüz, 6-10 Ekim 2023 ve 13-

17 Ekim 2023 tarihleri arasında, “İŞ-KUR 

ve İŞ Kulübü”nün katkılarıyla düzenlenen 

özgeçmiş hazırlama ve mülakat teknikleri 

hakkındaki etkinliğe katıldı.  Etkinlik, kulüp 

üyelerimize kendilerini tanıma, farkında olmadıkları yetenek ve becerilerini keşfetme ve bu farkındalıkla 
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kariyerlerini nasıl şekillendirebilecekleri konularında önemli bir rehberlik sundu. Eğitim kapsamında, 

kariyer planlamaya başlamanın ilk adımı olan öz geçmişin hazırlanması aşamasında nelere dikkat 

edilmesi gerektiği detaylı bir şekilde anlatıldı. Ayrıca mülakatlarda beden dilinin nasıl kullanılması 

ve kişinin kendini etkili bir şekilde nasıl tanıtabileceği gibi konularda çeşitli teknikler öğretildi. Eğitim, 

katılımcılara keyifli, öğretici ve farkındalık yaratan bir deneyim sunmuş olup etkinlik sonunda katılımcılara 

sertifikaları takdim edildi.

İktisat Kulübümüz “İş Bulmanın Şifreleri” 

Etkinliği Düzenledi

(25.10.2023)

İktisat Kulübümüz 25 Ekim 2023 tarihinde ABCtr 

Yazılım Danışmanlık Şirketi Kurucu Üyesi S. Taylan 

Kapucu’nun katılımlarıyla, “İş Bulmanın Şifreleri” 

isimli etkinlik düzenledi. Etkinlikte öğrencilerimizin 

kendilerini nasıl geliştirebilecekleri, etkin bir öz 

geçmiş nasıl hazırlayabilecekleri ve mülakat 

süreci hakkında bilgiler verildi. Etkinlik sonunda 

etkinliğe katılan tüm İktisat Kulübü üyelerimize Taylan Kapucu tarafından birer adet kartvizit dağıtıldı 

ve kartvizit dağıtılan öğrencilerimizden üçü ilerleyen dönemde başlatılacak bir araştırma projesine 

davet edildi.

İktisat Kulübümüz “İktisadi ve İdari Bilimler 

Öğrencisi Olmak” Etkinliği Düzenledi

(27.12.2023)

İktisat Kulübümüz 27 Aralık 2023 tarihinde 

Fakülte hocalarımızdan Dr. Öğr. Üyesi S. Çağrı 

İlkay ve Arş. Gör. Savaş Savaş’ın katkılarıyla 

“İktisadi ve İdari Bilimler Öğrencisi Olmak” 

hakkında bir söyleşi etkinliği düzenledi. Etkinlikte 

hocalarımız İktisat Bölümünü neden seçtikleri, 

kulüplere katılmanın önemi, lisans eğitimi 

süresince edinilen kazanımlar ve yabancı dilin okul sonrası hayat için önemi hakkında bilgiler verip 

tavsiyelerde bulundular. Kulüp üyelerimizden gelen soruların hocalarımız tarafından cevaplanmasıyla 

tamamlanan etkinlik sonunda katılımcılarla beraber fotoğraf çekildi.

Fakültemizden Haberler
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İktisat Kulübümüz “Erasmus Day” Etkinliği Düzenledi

(20.01.2024)

İktisat Kulübümüz, Erasmus öğrencimiz ve İktisat Kulübü Yönetim Kurulu 

Üyesi Alperen Topal’ın katkılarıyla 20 Ocak 2024 tarihinde “Erasmus 

Day” çevrim içi etkinliği düzenledi. İktisat Kulübümüz Yönetim Kurulu 

Üyesi Yusuf Yaşar moderatörlüğünde gerçekleşen etkinlikte; Erasmus’un 

ne olduğu, Erasmus programına başvuru süreci ve bu süreçte oluşacak 

ihtiyaçlar, Erasmus deneyimi paylaşımları, yeni kültürler ve dil deneyimleri 

gibi konular ele alındı. Etkinliğin sonunda Alperen Topal katılımcılardan 

gelen soruları yanıtladı.  

MALİYE TOPLULUĞU
Maliye Topluluğumuz “Tanışma Toplantısı” Düzenledi

(21.10.2023)

Maliye Topluluğumuz yeni üyelerimizle “Tanışma Toplantısı” düzenledi. Toplantıda Topluluk etkinliklerine 

dair istekler ele alınıp dönem boyunca yapılacak olan etkinlikler hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.  
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Maliye Topluluğumuz Cumhuriyetimizin 100. Yılında Şehit ve Gaziler 

Derneği ile Kartal Şehitliği Ziyaretinde Bulundu

(07.11.2023)

Maliye Topluluğumuz Şehit ve Gaziler Derneği ziyaretinde bulundu. 

Ziyarette şehit ve gazi yakınları, bu ziyaretin kendilerini çok mutlu 

ettiğini söylediler. Daha sonra şehit mezarlığı ziyaret edildi. Ayrıca 

bir şehit annesi birkaç gün sonra dünyanın gerçekliğiyle tek kaldığını 

anlatıp üzüldüğünü ve bu gibi etkinliklerle onların varlığını daha çok 

anlamamızı istediğini dile getirdi.

Maliye Topluluğumuz “10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü” Programı Düzenledi

(10.11.2023)

Maliye Topluluğumuz Kayseri Valimizin de katıldığı “10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü” programı düzenledi. 

Programda ilk olarak Cumhuriyet Meydanı’nda İstiklal Marşı okundu. Program daha sonra konferans 

salonunda değerli katılımcıların yaptığı konuşmalarla son buldu. 
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Maliye Topluluğumuz “Dünya Diyabet Günü” 

Kapsamında Çocuklarla Buluştu

(14.11.2023)

Maliye Topluluğumuz Dünya Diyabet Günü 

kapsamında Mustafa Eraslan Çocuk Hastanesine 

ziyarette bulundu. Ziyarette çocuklarla oyunlar 

oynayan öğrencilerimiz daha sonra çocuklara 

hediyeler sundu ve boyama etkinliği yaptı.  

SİYASAL BİLİMLER KULÜBÜ
Siyasal Bilimler Kulübümüz “Sürdürülebilirlik ve Çevre Temizliği” 

Etkinliği Düzenledi 

(25.10.2023)

Fakülte hocalarımızdan Arş. Gör. Dr. Gözde Kestellioğlu tarafından 

düzenlenen etkinliğe, Siyasal Bilimler Kulübü üyelerimizin yanı sıra SBKY 

Bölümü öğrencilerimiz ve Sürdürülebilirlik Ofisi de katılım gösterdi. Etkinlikte, 

Sürdürülebilirlik Ofisinden Melike Yazman “temiz çevre ve sürdürülebilirlik” 

hakkında konferans verdi. Etkinliğin bilgilendirme kısmında ise İş Sağlığı ve 

Güvenliği Uygulama ve Araştırma Merkezinden Ayşe Yağcı, öğrencilerimize 
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çevre temizliği kısmında dikkat edilmesi gereken hususlardan bahsetti. Etkinliğin sonunda İİBF çevresi 

temizlendi. 

Siyasal Bilimler Kulübümüz “Tavla Turnuvası” Düzenledi

(27.10.2023)

Siyasal Bilimler Kulübümüzün öğrencilerinin talepleri üzerine ve diğer 

fakültelerden gelen 16 öğrencimizin de katılımıyla İİBF kantininde tavla 

turnuvası düzenlendi. Rekabet ve eğlence içinde geçen turnuva, SBKY 

Bölümü ikinci sınıf öğrencilerimizden Enes Kaan Türkan’ın birinciliğiyle 

sonuçlandı.

Siyasal Bilimler Kulübümüz “Cumhuriyet Sofrası” Etkinliği Düzenledi

(29.10.2023)

Siyasal Bilimler Kulübümüz, Cumhuriyetimizin 100. Yılını kutlamak amacıyla “Cumhuriyet Sofrası” etkinliği 

düzenledi. Etkinliğe Kulüp Danışmanımız Doç. Dr. M. İnanç Özekmekçi ile Fakülte hocalarımızdan Arş. 
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Gör. Dr. Gözde Kestellioğlu ve Arş. Gör. Alaaddin Dayı katılım gösterdi. 

Ekinlik İİBF kantininde yemekle başladı. Ardından Kulüp üyelerimizin 

tanışması için kısa oyunlar oynandı ve bağlama eşliğinde Millî 

Mücadele dönemi türküleri söylendi. Etkinliğin devamında cumhuriyetin 

kendileri için ne anlama geldiği üzerine bir sohbet gerçekleştiren 

öğrencilerimiz voleybol oynayarak etkinliği tamamladılar.  

Siyasal Bilimler Kulübümüz “Kariyer Günlüğü” Etkinliği Düzenledi

(03.01.2024)

SBKY Bölümü mezunlarımızdan ve Shipready Firması Genel 

Müdür Yardımcısı Bahadır Ekici ve aynı firmadan çalışan 2021 

mezunlarımızdan Ceren Çitil “Kariyer Günlüğü” isimli konferansa 

katıldılar. Kulüp Danışmanımız Doç. Dr. M. İnanç Özekmekçi 

moderatörlüğünde Fakültemiz ve Kulüp öğrencilerimizin 

katılımıyla Tıp Fakültesi Merkez Derslikler Binası Amfi I’de 

gerçekleşen konferansta, kariyer planları doğrultusunda örnek 

teşkil edilecek durumlardan, kariyer aşamalarından ve kariyer 

için network’ün öneminden bahsedildi. 
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FAKÜLTE ETKİNLİKLERİ
Yeni Dönem Ders Kayıtları ve Öğrenci Danışmanlığı ile İlgili Bilgilendirme Toplantısı Düzenlendi

(25.09.2023)

Yeni dönem ders kayıtları ve öğrenci danışmanlıklarıyla ilgili bilgilendirme toplantımız Dekan Yardımcımız 

Prof. Dr. Ayşe Cingöz ve İşletme Bölüm Başkan Yardımcımız Öğr. Gör. Dr. Sabri Güngör tarafından 

gerçekleştirildi.

İktisat Bölümü Öğretim Üyelerimizden Doç. Dr. Melike 

Dedeoğlu Anadolu Ajansına Röportaj Verdi

(26.09.2023)

İktisat Bölümü öğretim üyelerimizden Doç. Dr. Melike Dedeoğlu, 

Anadolu Ajansına “İklim Göçmenleri” konusuyla ilgili röportaj verdi. 

Hocamızın verdiği röportaja aşağıdaki linkten erişebilirsiniz:

https://www.aa.com.tr/tr/yesilhat/iklim-degisikligi/kuresel-isinma-

yuz-milyonlarca-kisiyi-iklim-gocmeni-yapabilir/1821300 

Araştırma Dekanlığı Proje Destek Ofisi Tarafından “Proje 

Bilgilendirme Toplantısı” Düzenlendi

(17.09.2023)

Rektörlüğümüz koordinasyonunda Araştırma Dekanlığı Proje 

Destek Ofisi tarafından 17 Ekim 2023 tarihinde düzenlenen “Proje 

Bilgilendirme Toplantısı” Dekanımız Prof. Dr. Faik Bilgili, Araştırma 

Dekanlığı Dekanı Doç. Dr. Gökmen Zararsız ve Proje Destek Ofisi 

uzmanlarının katılımlarıyla gerçekleştirildi.  
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 TÜBİTAK Projeleri Başvuru ve Revizyon Sürecine İlişkin 

“Akademik Deneyim Paylaşımı” Toplantısı Yapıldı

(18.09.2023)

TÜBİTAK projeleri başvuru ve revizyon sürecine ilişkin 

“Akademik Deneyim Paylaşımı” toplantısı, 18 Ekim 2023 

tarihinde Dekanımız Prof. Dr. Faik Bilgili, Dekan Yardımcılarımız 

Prof. Dr. Ayşe Cingöz ve Prof. Dr. Cüneyt Dumrul ile öğretim 

elemanlarımızın katılımlarıyla düzenlendi. Toplantıda Dr. 

Öğr. Üyesi Erhan Muğaloğlu ve Dr. Öğr. Üyesi Hatun Korkmaz yürütücüsü oldukları projelere ilişkin 

başvuru süreçlerine ve diğer süreçlere ilişkin deneyimlerini aktardı.   
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TÜBİTAK 2209 Lisans Projeleri Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

(13.10.2023)

Araştırma Dekanlığı Proje Destek Ofisi tarafından 13 Ekim 2023 

tarihinde Fakültemiz Konferans Salonunda lisans öğrencilerine 

yönelik “TÜBİTAK 2209-A ve 2209-B Lisans Projeleri Bilgilendirme 

Toplantısı” yapıldı. 

Uluslararası İlişkiler Bölümü “Eğitim Amaçlarını ve Program 

Yeterliliklerini Gözden Geçirme” Toplantısı Yapıldı

(12.10.2023)

Uluslararası İlişkiler Bölümümüz eğitim amaçlarının ve program 

yeterliliklerinin gözden geçirilmesi amacıyla Bölüm öğretim 

elemanlarımızın katılımlarıyla 12 Eylül 2023 tarihinde saat 

13.30’da İşletme Bölümü Toplantı Salonunda bir toplantı 

düzenledi. Toplantı, Birim Kalite Güvence Sistemi Komisyonunu temsilen toplantıya katılım sağlayan 

hocamız Arş. Gör. Erman Eroğlu tarafından raporlandırıldı.

İşletme Bölümü Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı 

Hocalarımız Kahvaltıda Buluştu

(26.10.2023)

İşletme Bölümü Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı Hocalarımız 

26 Ekim 2023 tarihinde düzenlenen kahvaltı programında bir 

araya geldiler. 
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Fakültemizde “Prof. Dr. Cemal ÖZGÜVEN ile Sohbet” Söyleşisi 

Düzenlendi

(26.10.2023)

Fakültemizde 1995-2001 ve 2004-2007 yılları arasında dekanlık 

görevini yapan kıymetli hocamız Prof. Dr. Cemal Özgüven bir 

söyleşi düzenledi. Kıymetli Hocamız Fakültemize dair anılarından, 

Türkçenin kullanımına dair yozlaşmadan ve İngilizce eğitimin 

öneminden bahsetti. Ayrıca hocamız İİBF Tiyatro Topluluğu ile 

yaşadığı deneyimler ile şehir dışı turnelerinden anılar paylaştı. 
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Cumhuriyetimizin 100. Yılını Kutluyoruz

(27.10.2023)

Cumhuriyetimizin 100. Yılı dolayısıyla Fakültemiz bayraklarla donatıldı. 

Üniversitemizde “ORAKAF 23” Düzenlendi

(25-26.12.2023)

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisinin 

koordinasyonunda, Üniversitemizin ev sahipliği 

yaptığı ve 19 paydaş üniversitenin iş birliği ile 

düzenlenen Orta Anadolu Kariyer Fuarı (ORAKAF 

23) 25-26 Aralık 2023 tarihinde Kayseri Organize 

Sanayi Bölgesi Fuar ve Kongre Merkezinde 

gerçekleşti.
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“Cumhuriyet’in 100. Yılında Sosyal Bilimlere 

Genel Bakış” İsimli Panel Düzenlendi”

(28.11.2023)

Dekanımız Prof. Dr. Faik Bilgili’nin “Sosyal Bilimlerin 

Dinamiği” isimli oturumda yer aldığı “Cumhuriyet’in 

100. Yılında Sosyal Bilimlere Genel Bakış” isimli 

panel düzenlendi. 

Üniversitemizde “V. Araştırma ve İnovasyon Çalıştayı” Düzenlendi

(30-1.11.2023)

Öncelikli alanlar eksenli araştırma grupları ve öncül araştırma 

altyapıları arasında iş birliğinin artırılması yoluyla nitelikli insan 

kaynağı yetiştirilmesi, ortak altyapıların kullanılması, katma değeri 

yüksek akademik çıktı elde edilmesi ve katılımcı kurumların birbirini ve 

araştırma potansiyellerini tanımalarını amaçlayan ve Üniversitemiz 

tarafından bu yıl beşinci kez düzenlenen Araştırma ve İnovasyon 

Çalıştayı 30 Kasım - 1 Aralık 2023 tarihlerinde Erciyes Kültür Merkezinde 

gerçekleştirildi. Çalıştay, önceki çalıştayların amaçları ve elde edilen 

çıktıları anlatan Erciyes Üniversitesi Araştırma Dekanı Doç. Dr. Gökmen 

Zararsız’ın açılış konuşmasıyla başladı. Daha sonra TÜBİTAK Başkanı 

Prof. Dr. Hasan Mandal telekonferans yoluyla Çalıştaya bağlanıp Çalıştayın kurgusundan duyduğu 
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memnuniyeti dile getirerek sözlerine başladı. Prof. Dr. Mandal, Çalıştay için özel hazırlanan “Araştırma 

Gruplarının Eşleştirilmesinden Etkiye Birlikte Başarma” adlı sunumunu katılımcılarla paylaştı. Son olarak 

Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun, Üniversitemizin geçmişindeki çalışmaların ve vizyonun, bugünkü güçlü 

konumunun temel etkenlerinden biri olduğuna vurgu yaparak başladığı konuşmasında, özellikle 

Üniversitemizin sahip olduğu araştırma merkezlerinin önemine değindi ve bu merkezlerin Üniversitemizin 

bugünkü başarısındaki rolünü vurguladı.

Çalıştayda Dekanımız Prof. Dr. Faik Bilgili, birçok öğretim elemanımızın katılım gösterdiği “Sosyal Bilimlerde 

Ar-Ge Paneli Sosyal Bilimlerde Araştırma Çıktılarının Geliştirilmesi ve Trend Konular” isimli panelin 

moderatörlüğünü gerçekleştirdi. Prof. Dr. Faik Bilgili fen, yaşam ve sağlık bilimleriyle olan etkileşimin 

niteliğinden ve çalışmanın içeriğinden bahsederek, interdisipliner çalışmaların önemini vurguladı. 

Panelde konuşmacı olan Prof. Dr. Hakkı Okan Yeloğlu, “Nicel Araştırma Yöntemlerinde Güncel Yaklaşımlar 

ve Kullanım Alanları” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. Sunumunda sosyal bilimlerde veri toplama ve 

verilerin analizi konularına odaklanarak nicel araştırma yöntemlerine değindi. Çalışmalarda tasarımın 

önemine vurgu yaparak iyi bir tasarımın ölçümü kolaylaştırdığını ifade etti. Konuşmacılardan Prof. 

Dr. Eyüp Doğan “Sosyal Bilimlerde Ar-Ge ve Teknolojinin Önemi” isimli sunumunu gerçekleştirdi. Ar-

Ge ve teknoloji kavramlarının TÜBİTAK ve TDK tanımlarıyla başladığı sunumuna, teknoloji kavramı 

üzerinden veri ve veri analizi konularında bilgiler vererek devam etti. Prof. Dr. Eyüp Doğan, sosyal 

bilimlerde veri analizi yaparken yazılım kullanımı, istatistikler ve grafikler hakkında çeşitli bilgiler ve 

örnekleri katılımcılara aktardı. Son olarak Doç. Dr. Bora Yıldız “Sosyal Bilimlerde R Kullanımı ve Meta 

Analiz Çalışmaları: Birleşik Krallık’ta Araştırma Trendleri” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. R programını 

istatistiksel analiz için güçlü bir araç olarak tanımlayan Doç. Dr. Bora Yıldız; R’nin niteliği, avantajları 

ve özellikleri hakkında bilgi verdi ve bu programın birçok analiz türüne uygun olduğunu vurguladı. 

Temel istatistiklerden başlayarak meta analiz, bibliyometrik analiz, metin madenciliği, finansal analiz, 

nitel veri analizi, veri görselleştirme, yapısal eşitlik modeli, bayesian analizler, bulanık mantık analizi, 

duygu analizi, veri kazıma ve veri temizleme gibi çeşitli analizleri R ile gerçekleştirebilmenin mümkün 

olduğunu belirtti.
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Bölümlerimizin Öğretim Elemanları Tarafından 

Oryantasyon Toplantıları Düzenlendi

(13.12.2023)

İşletme, İktisat, Maliye, Uluslararası İlişkiler ve Siyaset 

Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümlerimizin öğretim 

elemanları tarafından birinci sınıf öğrencilerine 

yönelik oryantasyon toplantısı yapıldı. Yapılan 

toplantıda yeni gelen öğrencilerimize Fakültemizin 

işleyişi, ders seçimi, yükümlü oldukları yönetmelikler 

gibi birçok konuda bilgilendirme yapıldı. 
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Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Öğrencilerimiz 

TBMM’yi Ziyaret Etti

(28.12.2023)

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi öğrencilerimiz, 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğretim 

üyelerimizden Dr. Öğr. Üyesi Hatun Korkmaz ile 28 

Aralık 2023 tarihinde TBMM’yi ziyaret etti. Ziyaret 

kapsamında öncelikle TBMM bir rehber eşliğinde 

gezilip görüldü, daha sonra öğle yemeği yenildi. 

Öğle yemeği sonrası sırasıyla TBMM Anayasa 

Komisyonu ve İnsan Hakları İnceleme Komisyonu 

üyeleriyle toplantı yapılarak komisyonların 

çalışmaları hakkında bilgi alındı.  Son olarak 

Anıtkabir ziyaret edildi.
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Erciyes Üniversitesi Senatosu ve Yönetim Kurulu Toplantısı 

Fakültemiz Konferans Salonunda Yapıldı

(04.01.2024)

Senatomuz ve Üniversite Yönetim Kurulumuzun toplantıları 04 Ocak 

2024 tarihinde Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun’un katılımlarıyla 

Fakültemizde gerçekleştirildi.
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Fakültemizde “Pilav Günü” Etkinliği Düzenledi 

(05.01.2024)

Fakültemizin eğitim ve öğretime başlamasının 44. yıl dönümü 

nedeniyle mezunlarımız “Pilav Günü’nde bir araya geldi. Ekinliğe 

Fakültemizin Danışma Kurulu üyeleri, öğretim elemanlarımız ve 

mezunlarımız katıldı. Bu süreçte bizlerden desteğini esirgemeyen 

Dekanlığımıza, mezunlarımıza ulaşmamıza yardımcı olan 

hocalarımıza, Bilgi İşlem Merkezimize, bize öncülük eden Dekan 

Yardımcımız ve İşletme Bölümü Başkanımız Prof. Dr. Ayşe Cingöz’e, 

İşletme Kulübü Danışmanımız Arş. Gör. Tuğçe Nur Yılmaz’a ve 

etkinliği koordine eden İşletme Kulübümüze teşekkür ederiz.

İlk kez düzenlediğimiz Pilav Günü etkinliğimize sponsor olan Sakin Erdoğan, Muharrem Yerer, Osman 

Yüksel Kılavuz, Arif Çakıroğlu, Hakan Tanrıverdi, Ömer Fazıl Yılan, Seyit Taylan Kapucu, Kerim Çapar, 

Elif Koçak, Mahmut Gül, Mehmet Serkan Kafkas ve Mustafa Burak Yıldırım’a katkılarından dolayı 

teşekkürlerimizi sunarız.
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Fakülte Tanıtımı Kapsamında Somuncu Baba Anadolu 

İmam Hatip Lisesi Öğrencileri Fakültemizi Ziyaret Etti

(08.01.2024)

Somuncu Baba Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri 

08 Ocak 2024 tarihinde Fakültemizi ziyaret etti. 

Fakültemizin tanıtılması amacıyla Arş. Gör. Dr. Serap 

Ağaya öğrencilere sunum yaptı. Hocamız sunum sonrası 

Üniversitemizin ve Fakültemizin eğitimine yönelik soruları 

yanıtladı. Konferans Salonumuzda yapılan sunum 

sonrasında Fakülte binamız gezildi ve fotoğraf çekildi. 
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2023-2024 Öğretim Yılı Güz Dönemi 

Akademik Kurul Toplantısı Düzenlendi

(18.01.2024)

2023-2024 Öğretim Yılı Güz Dönemi Akademik 

Kurul Toplantısı 18 Ocak 2024 tarihinde 

Rektörümüz Prof. Dr. Fatih Altun, Dekanımız 

Prof. Dr. Faik Bilgili, dekan yardımcılarımız, 

öğretim elemanlarımız, idari personelimiz 

ve öğrencilerimizin katılımlarıyla Konferans 

Salonumuzda saat 10.00’da başladı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızla başlayan toplantımızın açılış konuşmalarını Prof. Dr. Faik Bilgili ve 

Prof. Dr. Fatih Altun yaptı. Açılış konuşmalarının ardından unvan değişikliği olan öğretim üyelerimiz Prof. 

Dr. Cüneyt Dumrul ve Doç. Dr. Ahmet Coşkun ile Fakültemizde göreve yeni başlayan Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet Seyda Ozan’a Prof. Dr. Fatih Altun ile  Prof. Dr. Faik Bilgili tarafından cübbe giydirildi. Ardından 

21 Haziran 2023 tarihinden sonra WoS indeksli yayın ve TÜBİTAK projesi başvurusu yapan öğretim 

üyelerimize  Prof. Dr. Fatih Altun ve Prof. Dr. Faik Bilgili tarafından plaket verildi. Daha sonra 2023/2 

Dönemi TÜBİTAK 2209 A/B proje başvurusu bulunan öğrencilerimize ve akademik danışmanlarına  

Prof. Dr. Fatih Altun, Prof. Dr. Faik Bilgili ve önceki dekanlarımızdan Prof. Dr. Şaban Uzay tarafından 

takdir belgeleri verildi. 2023/1 Dönem TÜBİTAK 2209 A/B proje başvuruları kabul edilen öğrencilerimiz 

başvuru ve kabul sonrası süreçlerdeki deneyimlerini aktardı. Öğrencilerimizin konuşmaları ardından 

toplantıya ara verildi. Aranın ardından Prof. Dr. Faik Bilgili ile dekan yardımcılarımız Prof. Dr. Ayşe 

Cingöz ve Prof. Dr. Cüneyt Dumrul akademik ve idari personelimize Fakültemizde devam eden altyapı 

iyileştirme çalışmaları ile akreditasyon süreçlerinin yanı sıra akademik ve idari faaliyetler hakkında 

sunum yaptı.
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Fakültemiz Türkiye’deki 240 Fakülte/Kurum Arasında 6. Sırada Yer Aldı.

(06 Şubat 2024)

Fakültemiz, IDEAS/REPEC 

sıralamasında (10/10 

Institutions) Şubat 2024 

itibarıyla Türkiye’deki 240 

eş değer fakülte/kurum 

içerisinde 6. sırada yer aldı 

(https://ideas.repec.org/

top/top.turkey.html#inst10). 

Bu başarıdan dolayı 

Dekanımız Prof. Dr. Faik 

Bilgili, öğretim üyelerimizin 

ve öğrencilerimizin 

başarılarının devamını 

diledi.
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KURUMSAL
ATAMALAR

• Mehmet Seyda Ozan Hocamız, 19 Aralık 2023 tarihi itibarıyla Siyaset 

Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Yönetim Bilimleri Ana Bilim Dalında 

doktor öğretim üyesi olarak göreve başladı. Tüm paydaşlarımız adına 

hocamıza “hoş geldin” der, başarılar dileriz.

YÜKSELMELER

• İşletme Bölümü Yönetim ve Organizasyon Ana Bilim Dalında görev 

yapan Ahmet Coşkun Hocamızın 20 Temmuz 2023 tarihi itibarıyla 

doçentlik ataması gerçekleşti. Hocamızı tebrik eder, başarılarının 

devamını dileriz.

•İktisat Bölümü İktisat Politikası Ana Bilim Dalında görev yapan 

Cüneyt Dumrul Hocamızın 6 Kasım 2023 tarihi itibarıyla profesörlük 

ataması gerçekleşti. Hocamızı tebrik eder, başarılarının devamını 

dileriz.
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BAŞARILAR & ÖDÜLLER
Fakültemizin Ocak 2024 RePEc Sıralaması

İktisat alanındaki araştırmaların yayılmasını artırmak için birçok ülkedeki yüzlerce gönüllünün ortak 

çabasıyla hayata geçirilen ve sürdürülen Research Papers in Economics (RePEc) projesinin aylık 

olarak yayınladığı Top 25% Institutions and Economists in Turkey sıralamasının “tüm yazarlar ve tüm 

yayın yılları” kategorisinde Fakültemiz Ocak 2024 itibarıyla 12. sırada yer aldı. Öğretim elemanlarımızı 

tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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Web of Science Yayınları

2023-2024 Güz Döneminde 17 farklı WoS indeksli yayına katkı sunma başarısı gösteren Fakültemizde, 

öğretim elemanlarımızın WoS indeksli yayınlara katkı sunma oranı %21,79 olarak gerçekleşti. Öğretim 

elemanlarımızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

ÖĞRENCİLERİMİZ
TÜBİTAK Projeleri

TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından 

yürütülen “2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme 

Programı” 2023 Yılı 1. Dönem başvurularının 2 Ekim 2023 tarihinde 

açıklanan sonuçlarına göre, lisans öğrencilerimiz tarafından başvurusu 

yapılan 5 proje destek almaya hak kazandı. Destek almaya hak 

kazanan öğrencilerimizi ve akademik danışmanlarını tebrik eder, proje süreçlerinde başarılar dileriz. 

Destek almaya hak kazanan projeler:

• Proje Adı: Sivil Toplum Örgütlerinin Demokratik Yönetim ve 

Yerel Kalkınmadaki Rolü: Kızılay, Tema ve Yeşilay

Proje Yürütücüsü: Fatma Sude Oranlı

Akademik Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Hatun Korkmaz

• Proje Adı: Yüksek Katlı Konutlardaki Asansörlerin Güvenlik 

Düzeylerinin Coğrafi Bilgi Sistemi Desteği ile İncelenmesi: 

Talas Mevlana Mahallesi Örneği

Proje Yürütücüsü: Harun Reşit Arık

Proje Ortakları: Elif Sude Ergüven, Barış Yıldırım, Gamze 

Polat

Akademik Danışman: Öğr. Gör. Dr. Sabri Güngör
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• Proje Adı: Fast Food Sektöründe 7P’nin Bulanık Dematel Yöntemle Değerlendirilmesi

Proje Yürütücüsü: Mustafa Enes Akçadırcı

Proje Ortakları: Samet Şeref, Hamide Üstün

Akademik Danışman: Arş. Gör. Zahide Kübra Koçak

• Proje Adı: Marka İtibarının Marka Değeri Üzerindeki Etkisi: Kurumsal Sosyal Sorumluluğun Düzenleyici 

Rolü

Proje Yürütücüsü: Göksu Sarıboğa

Akademik Danışman: Arş. Gör. Zahide Kübra Koçak

• Proje Adı: Gençlerin 21. Yüzyıl Becerilerinin Teknolojiye Hazırlık Düzeylerine Etkisi: Türkiye ve Fransa 

Örneği

Proje Yürütücüsü: Osman Mehmet Doğan

Akademik Danışman: Arş. Gör. Zahide Kübra Koçak

Fakültemizden Haberler



Red Borders
Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Bülteni Hazırlama Komisyonu

(Şubat 2024)

Prof. Dr. Ergün Küçük
Prof. Dr. Yasemin Yavuz

Öğr. Gör. Gökhan Güven
Araş. Gör. Alaaddin Dayı

Araş. Gör. Tuğçe Nur Yılmaz
Araş. Gör. Numan Kışlacık

MİZANPAJ
Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakülseti Bilgi İşlem Öğrenci Grubu

Bülten içinde yer alan haberlerin tamamı iibf.erciyes.edu.tr adresinden ve Fakültemiz sosyal medya hesaplarından derlenmiştir.

a

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Bülteni

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Bülteni

Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Bülteni

( GÜZ 2023)

Erciyes Üniversitesi

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

PK: 38039 Melikgazi, KAYSERİ

(+90) 352 207 66 66 | Dahili: 30000

http://iibf.erciyes.edu.tr.

iibf@erciyes.edu.tr


